СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017                                                                                       № 50 § 6
с. Новопавловка

	Об отмене некоторых решений Совета Новопавловского
сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района   р е ш и л:

1. Отменить решения Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района:

от 07 октября 2015 года № 17 § 3 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»;
от 07 октября 2015 года № 17 § 4 «Об утверждении Порядка определения размера платы при увеличении площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»;
от 26 ноября 2015 года № 18 § 7 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы на земельные участки, находящихся в муниципальной собственности Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, и право собственности на которые не разграничена на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, и предоставленные в аренду без проведения торгов».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Литвинов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

Л. А. Склярова

	Председатель Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. К. Сулохина